
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

01 лютого 2024 року № 1767- VIII

Про затвердження плану трансформації мережі
закладів освіти Кубейської сільської ради на 2024-2027 роки

Відповідно до ст.25, 26, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
на виконання п.З ч.З та ч.І ст.9 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про 
освіту» ч.І ст.35 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про 
внесення змін до деяких законів України щодо вдосконалення механізмів формування мережі 
ліцеїв для запровадження якісної профільної середньої освіти» «165 8-ІХ від 15.07.2021 року, 
з метою здійснення заходів щодо приведення закладів загальної середньої освіти у 
відповідність до вимог чинного законодавства України, створення ефективної, доступної і 
спроможної мережі закладів освіти Кубейської сільської ради
Кубейська сільська рада

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План трансформації мережі закладів освіти Кубейської сільської ради ( 
далі - План), що додається.

2. Начальнику відділу освіти Кубейської сільської ради Узун Т.В. забезпечити виконання 
Плану у визначені терміни.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради з


